Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale Veneto Via Treviso 17/a Silea - 31057 TV 0422-460754 FAX 0422-029809

Campionato COPPA ITALIA FEMMINILE COMUNICATO GST CF N°3 Riunione del 31/01/2024

## Omologazione Giornata Raggruppamento N° 03 del 27/01/2024 3° DATA

\_\_\_\_\_

01 del 28/01/2024 MONTEBELLUNA Girone

Località Arbitro Sig. MONTEBELLUNA

2023/2024

DE BORTOLI, ANDREA

0714792 PATAVIUM RUGBY UNION ASD

-----

Squadre Partecipanti 0190152 PORDENONE RUGBY ASD 0190817 MONTEBELLUNA RUGBY 1977 ASD 0415057 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

NON VALIDO 3 VALID0 7 10 VALID0 10 VALIDO -----

Esito

N° Giocatori

0

0

1

1^ Squadra	-2^ Squadra	Risultato	Mete
PATAVIUM RUGBY UNION ASD	/PORDENONE RUGBY -PATAVIUM RUGBY UNION ASD -POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD SD-MONTEBELLUNA RUGBY 1977 ASD/PORDENONE RUGBY	`	5- 2) 4- 3) 0- 8)
CLASSIFICA			
Squadra Diff.Pen/Add	Punti Gioc. Vinte Par.	Perse Mete P.F. P.S	S.

5

2

2

1

0

## SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

MONTEBELLUNA RUGBY 1977 ASD/ PORDENONE RUGBY ASD

- MENEGHINI BENEDETTA, della PATAVIUM RUGBY UNION ASD, espulso temporaneamente al 11° del 2° tempo.

la segreteria del GST - CRVeneto Guendalina Alfier

PATAVIUM RUGBY UNION ASD

POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Marina Ottaviani

13

6

34

21

10

54

76

-20

-55

0

0

0